Herr ich hab geschreyen zu dir erhöre mich: merck auf mei stim so ich räff zu dir. **D**ei ge bet werd geschickt als du weirauch in deine ange sicht: die erhebung meiner hende ist das abend opfer. **H**erz setz die behütung meine mund: viii die tür der ymbsteeung meine leßze. **N**it naige mein hertz in die worte des übels: zuentschuldigen die entschuldungen in den stunden. **M**it den menschen die do würcke die poshaft: viii ich wird nit gemeinsamen mit ire erwelten. **V**er gerecht wirt mich straffen in der parmhertzigkeit: viii hat mich angefahren: aber dz öle des sünders wirt nit faist machē mein haupt. **W**ann vntzher mein ge bet ist in iren wolgefäl lunges sind besoffen ir vitaller zügefüt de felsē. **S**y werden höre meine wort wann sy haben genugt: als die faiste der erd ist erhaben auf der erd. **U**nseren bain sind verwüstet bey der hell: wān her meine augen sind zu dir: ich hab gehoffet in dich mit ymthin meisel. **B**e hütte mich vor dem strick densy mir habe gestellt: viii vor den schädē du würckenden die poshaft. **D**ie sünden werden fallen in sein netzlin: ich bin sündlich bis das ich gee.

nomini tuo: et habitabit recti cum vultu tuo.
psalmus. cl.

Omne clamaui ad te exaudi me: intende voci mee dum clamauero ad te. **V**irigat oratio mea sicut incensuz in conspectu tuo: eleuatio manū mearū sacrificium vespertinum. **P**one domine custodiam ori meo: et ostium circūstantie labijs meis. **N**on declines cor meuz in verba malicie: ad excusandas excusationes in peccatis. **A**tm hominibus operantibus iniquitez: et non comunicabo cum electis eorum. **O**rripiet me iustus in misericordia et increpauit me: oleum autem peccatoris non impinguet caput meum. **Q**uoniā adhuc et oratio mea in beneplacitis eorum: absorpti sunt iuncti petre iudices eoz. **A**udient verba mea quoniā potuerunt: sicut crassitudo terre erupta est super terram. **D**issipata sunt ossa nostra secus infernum: quia ad te dñe dñe oculi mei: in te speravi non auferas animam meam. **O**ustodi me a laqueo quem statuerunt mihi: et a scandalis operantū iniquitatem. **Q**adent in reciaculo eius pectorē: singulariter suz ego donec

transeam.

Psalms.cxlj.

Tunc mea ad dominum clamaui:
voce mea ad dominum deprecatus
sum.^b Affundo in conspectu eius orati-
onem meam: et tribulationem meam ante
ipm pronuncio.^c Indeficiendo ex me
spiritum meum: et tu cognouisti semitas
meas.^d In via hac qua ambulabam: ab
sconderunt laqueum mihi.^e Considerabam
ad dexteram et videbam: et non erat qui
cognosceret me.^f Periit fuga a me: et non
est qui requirat animam meam.^g O clamaui
ad te domine diri tu es spes mea: portio
mea in terra viuentium.^b Intende ad de-
precationem meaz: quia humiliatus sum
numis.^h Libera me a persequentibus me:
quia confortati sunt super me.ⁱ Aduc de-
cudson dia animaz meam ad confitendum
nomini tuo: me expectant iusti donec re-
tribuas mihi.